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Protokoll över förhör med diversearbetare 
Schnell Lars Harald, 670315-4457, bor 
Bredängsvägen 224, 5 tr, 127 32 Skärholmen 
hos sin mor. Tfn 08-467468. 
Schnell har ingen fast arbetsplats och 
inget fast arbete. Arbetar tillfälligt 
på det han kan komma över. 
förhöret är hållet onsdagen den 16 
november 1988 med början klockan 14.10. 
Förhörsledare krinsp Tomas Carlsson . 
Förghörsvittne ej tillgängligt 
Bandupptagning. 

Schnell informeras att förhöret avser hans bekantskap med Annie Fernberq samt 
hans kontakter med Cedergren. 

Lars tillfrågas om hans förhållande med Annie Fernberg. Han berättar att han 
träffade henne första gången 1985 på sommaren. De var tillsammans i uppskatt
ningsvis ett år sommaren 1986, närmar·e bestämt till den 26 juni 1986 då Lars 
utförde ett rån mot !CA-butiken i Bredäng, greps och åkte fast och dömdes till 
två års fängelse. I och med att Lars greps så blev det mer eller mindre slut 
mellan han och Annie. Under tiden de två var tillsammans bodde Lars hemma hos 
Annie på adressen Hornsgatan 146 A på södermalm i Stockholm. 

Lars tillfrågas nu om han känneren person vid namn Siqqe Cedergren. Han svarar 
då att han känner till denne man och han har träffat Sigge genom sin dåvarande 
flickvän Annie. Första gången han träffade Sigge var troligtvis på sommaren 
1985 ute på Annies lantställe i Ängby. Lars kan dock inte redogöra för i detalj 
hur mötet gick till, han säger att det har gått alldeles för lång tid. Lars 
tillfrågas om han besökt Cedergrens bostad någon gång och han svarade att han 
har varit där vid en eller två gånger. 

Lars kommer ihåg i alla fall en gång han besökte.lägenheten. Han och Annie kom 
dit i Lars privatleasade personbil, en Volvo 244 GL, vit årsmodell 80, reg nr 

O GNR 313, bilen hade han leasat på 0-Sjöbilar, Fortes Finans beläget Sveavägen 
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nästan ända framme vid Sveaplan på Sveavägens västra sida. Bilen hade Lars 

leasad till någon gång på vintern , okänt om det var i början på 86 eller slutet 

av 85. Han blev då påkörd utanför Annies bostadsadress på Hornsgatan utav en 

ambulans och bilen totalförstördes och bärgades bort. 

Lars kan inte uppge vilket datum eller vilken årstid det var de kom till 

Cedergrens lägenhet. Han minns heller inte varför de skulle dit eller om de var 

ensamma i bilen. Lars tillfrågas om han minns vilka personer som befann sig i 

Cedergrens lägenhet vid tillfället. Lars svarar att det han kommer ihåg var det 

endast Sigge som var i lägenheten vid tillfället. Hur länge de stannade kommer 

inte Lars ihåg. Han säger att de drack väl ett par groggar tillsammans och sedan 

åkte de därifrån. Lars berättar att det kom en "tjock snubbe" på besök vid till

fället. Lars säger nu att han är lite osäker på om det var första eller andra 

gången som han besökte Cedergrens lägenhet. I alla fall den här mannen kom upp 

och stannade en kort stund. Lars uppskattar tiden till 1�-20 minuter. Själva 

stannade Lars och Annie i ca en och en halv timma. Några angra besök än den "tjocka 

snubben" kom inte till lägenheten. Lars beskriver mannen som följande: ca 40 år, 

180-185 cm lång, tjock och mullig kroppsbyggnad. Mannen pratade svenska och såg 

svensk ut, möjligen hade han cendrefärgat hår. Mannen var iklädd en lång svart 

rock och Lars säger nu spontant att det måste ha varit någon gång på vintern som 

detta besöket ägde rum . Längden på rocken säger Lars att den gick förmodligen ner

för knäna en bit. Rocken beskriver han att den såg varm ut och var av material 

liknande lodentyg. Detta är allt som Lars kan säga om mannen. Han vet inte vad 

mannen hette eller kallades. 

Lars tillfrågas om han har träffat någon person vid namn Janne Lundberg !°lemma 

hos Sigge. Han svarar då att han kommer inte ihåg att han känner någon person 

vid det namnet. Lars tillfrågas nu om andra gången han var i lägenheten. Lars 

säger att han inte minns att han har varit där någon mera gång. Han säger dock 

att han kan ha varit där och ringt på vid något tillfälle. Han kan tyvärr inte 

komma ihåg mera. 

� Lars tillfrågas nu om de gånger som Sigge besökte han och Annie på rlornsgatan. 

att Sigge kom och hälsade ! oLars berättar då att det hände vid ett par tillfällen 
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på. Sigge ville bara "kolla läget" med Annie. Besöken var dock väldigt korta. 

Sigge var vid dessa besök ensam utom vid ett tillfälle då han var i sällskap med 

en tjej med för Lars okänt namn. Tjejen hade ljust halvlångt hår i alla fall 

minns Lars. Hon var uppskattningsvis ca 30 år. 

Lars tillfågas om han vid besökena hos Sigge sett något vapen i Sigges lägenhet . 

Han svarar att han inte har gjort det. 

Lars tillfrågas nu om vad han gjorde på fredagen den 28 februari 1986. Han svarar 

då att han inte minns vad han gjorde på dagen. Han minns däremot att han och Annie 

var på klubben på Oxtorgsgränd på kvällen. Vilken tidpunkt han och Annie kom 

till klubben vet han inte man han vet att det inte hade någon bil. De stannade 
på klubben ett par timmar och gick sedan till en annan klubb, uppskattningsvis 

30 minuters promenad därifrån till en annan klubb som Lars inte kan namnge. 

Då han kom dit satt där flera personer på klubben och talade om att de hade hört 

på nyheterna eller radion att Palme hade blivit mördad. Vilka som befann sig på 

den här klubben minns inte Lars. 

Lars tillfrågas om vilka mer än han och Annie som var på klubben Oxen den här 
kvällen. Han kan inte namnge någon enda person förutom Annie och han själv . 

Vad Lars gjorde tidigare på dagen den 28 februari minns han inte alls. Han vet 

dock att han var arbetslös vid tillfället. 

Lars tillfrågas om han träffade Sigge Cedergren på klubben Oxen mordkvällen . 

Han svarar då att han minns inte, han minns inte någon annan person som han 

tidigare nämnt. Han säger sig dock ha träffat Sigge på nämnda klubb vid andra 
tillfällen. Han säger samtidigt att det kan vara möjligt att han träffade Sigge 
just den här aktuella kvällen, han är dock osäker på detta. 

Lars säger nu spontant att han kommer ihåg att han och Annie med bestämdhet 
besökte Oxen mordkvällen. De två gick därefter till den andra klubben, en 

promenad på ca 30 minuter. Då de kom dit var det några stycken, uppskattningsvis 

5-10 personer som berättade att Palme hade blivit skjuten. Vilka som befann sig 
på de båda klubbarna kan han inte komma ihåg. Hur han och Annie sedan gick hem 
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eller tog sig hem och på vilket sätt kommer han inte ihåg. Dagen efter fick 
han dock höra att polisen hade gjort en razzia på Oxen direkt efter mordet. 

Avslutningsvis berättar Lars också att han träffade Annie i går den 15 november 

1988 och hon hade då berättat att hon hade varit på förhör hos polisen . 

Då övergår vi i konferensform. 

F= Förhörsledaren 
E=: Lars 

F: Ja Lars du har hört vad jag har läst in på bandet, godkänner du det som det 

är eller vill du ha det återuppsp,elat för dig? 
L: Jag godkänner det som det är. 

F: Då avslutar v1 förhöret klockan 15.30. 

Stockholm som ovan 

�� 
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